

ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 49

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Info: <ul style="list-style-type: none"> • Vel overstått heldagsprøver • Vi minner om at vi (kontaktlæreren) skal ha melding Vigilo innen 6. desember om din ungdom skal delta på gudstjeneste eller likeverdig tilbud fredag 13. desember. • Volleyballturneringen begynner på mandag. UV-timen i 3.time på torsdag går med til turneringen. • Gruppene som ikke har hatt presentasjoner i samfunnsfag, skal presentere på torsdag. • Anette er vekke tirsdag og fredag. 		
--	--	--

	Emne	Mål
Norsk	Språkhistorie Tekst i kontekst	-Jeg har laget en oversikt over urnordisk, norrønt og mellomnorsk språk -Jeg vet hva som kjennetegner den litterære perioden opplysningstiden -Jeg kan dramatisere et skuespill og huske replikkene mine
Engelsk	Out of This World	I can talk and write about characters, setting, themes, plot and conflict in fantasy literature
Matematikk	Sannsynlighet	Jeg kan bruke digitale verktøy til å gjøre simuleringer
Samfunnsfag	Første verdenskrig	Jeg kan fortelle om utløsende og grunnleggende årsaker til krigen.
Naturfag	Klimaet endrer seg	Jeg kan forklare hva karbonavtrykk er.
KRLE	Det nye testamentet	Kunne sammenligne evangeliene, kunne fortelle hva kildene sier om Jesus.
Mat og helse	Mat og kultur	Kunne bake julekaker
Musikk		
Kroppsøving	Volleyballturnering	Jeg deltar i volleyballturneringen.
PALS	Humor og glede	Jeg er bevisst på at humøret mitt smitter over på andre. Jeg vet forskjellen mellom å le med og av andre. Jeg forsøker å gjøre noe hyggelig for andre hver dag.
Ordenselever	Se oppslag i klasserom	

Lekser denne uken:

Til man	Gym KRLE	Volleyball-turnering 9B-9D Jobbe med presentasjonen. Fremføring om en uke!
	Musikk	Ringetonen i soundtrap på være ferdig. Du trenger ikke å vise den på mobil, kun fra pc, men du skal vise hvordan du kan laste tonen ned.
Til tirs	Samfunnsfag	Les s. 109 og lag notater.
	Gym	Volleyball-turnering 9B-9A
Til ons	Språk	Se baksiden
	Matte	Ukelekse på skolenmin.no, Gjør alle tre delene før torsdag.
	Naturfag	Les s 60-61 og gjør oppg 6-8 s 70
	Engelsk	Read about Dracula, page 91- 93. Answer question 1a and 1b page 95
Til tor	Matte	Ukelekse på skolenmin.no, Gjør alle tre delene før torsdag.
	Naturfag	Gjør oppg 14 s 70 i lærebok Volleyball-turnering 9C-9B
	Norsk	I dag er det fremføringer for de gruppene som ikke har presentert gruppearbeid om Imperialisme.
Til fre	Engelsk	Do task 7 on p. 96. You find help on p. 56.
	Samfunnsfag	1)Se på ukemålet. Forklar til en hjemme. (s. 109-110) 2) Nyhetsoppdrag: Skriv om en krigsnyhet.
	Norsk	Øv på replikkene dine til skuespillet.
	Mat og helse	Hele klassen på kjøkkenet
Til man	Språk KRLE	Se baksiden Presentasjoner i dag (mandag 9. desember)
Annen info:		



ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 49

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Vi bruker timen til å øve på tyskprøven. Tema: se classroom	Tyskprøve	Ingen lekse
Français	Il faut pouvoir parler des dates en français (årstall). Si tu veux répéter tu peux regarder sur la page 144.	Une conversation orale. (muntlig høring) Tu peux voir tous les critères dans la description écrite sur Classroom.	Les parties du corps. Regardez sur la page 41 et apprenez au moins 10 parties du corps par cœur.
Español	Fremføring av presentasjon av huset	Les s. 26 - 29 i boken	Repeter bøyningen av IR-verbet
Engelsk fordypning	Finish the task from Monday last week. You find it in classroom.	Finish the task from Monday this week. You find it in classroom.	Finish the task from Wednesday. You find it in classroom.
ALF (kun mandag)	Kjøkken: Vi produserer norsk tradisjonsmat til kantinen. Hjemme: Jobb med loggen din på Classroom.		

TIMEPLAN

Dag Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.20-09.20	ALF	Samfunnsfag	Norsk	Naturfag	Engelsk
09.30-10.30	ALF	SPRÅK	Norsk	Engelsk	Matematikk
10.30-11.00	MAT				
11.00-12.00	Musikk	UV	Matematikk	Matte (P)	UV (O)
12.10-13.10	KRLE	Gym	Naturfag	Valgfag (P)	Norsk (O)
13.20-14.20	Gym		Språk	Valgfag	Mat og helse